CDT 20/30/40/60

Service manual

CICRICYICD,
@R RY K

No. 035751 « Rev. 1.0 » 05.12.2006

Servicemanual
Handbok
Service manual
Handbuch
Manuel

PykoBOoACTBO NO TEXHUYECKOMY OBCNY>XUBaHUIO

Servisny navod

WEEEEOEE

‘54 Ililltt?ll!lﬁqlla
7/ Rir Handling
Side 3
Sida 16
Page 29
Seite 42
Page 55
Ctp 68
Str. 81



Der tages forbehold for trykfejl og eendringer
Dantherm can accept no responsibility for possible errors and changes
Irrtiimer und Anderungen vorbehalten
Dantherm n’assume aucune responsabilité pour erreurs et modifications éventuelles



//
/Il antherm’
Air Handling

\\

CepuiiHbii Homep [aHHOe pyKOBOACTBO OTHOCUTCS K OCyLIMTEnaM npoussoacTtea upmbl Dantherm Air
Handling, 4yel cepuitHbIn HOMep paBeH UNnu BblLUe:

0606230852405

NMPEAYNPEXOEHUEOTBeTCTBEHHOCTb 3a NPOYTEHME PYKOBOACTBA, €ro NpaBuiibHOe NoHUMaHue u
cobniogeHne Bcex npeanucaHHbIX UHCTPYKLMIA LIENIMKOM BO3naraeTcs Ha
onepartopa (noTpebutens) ocywuTtens.

I'Iepen Ha4variomMm akcnnyartaumm ocymnTenda BHuMaTesribHO n3yynte gaHHoe
pykoBoacTeo. CobntogeHne npaBun akcnnyaTaumm u mep 6esonacHocTy obecneyunt
HaaeXHyLo aKchnyaTauuio ocylumTens 6e3 HaHeceHUs Bpeaa 340pOBbio U
mMaTepuanbHoro yuepba.

CopepxaHue B pykoBoACTBE pacCMOTPEHbI Creayowmne Tembl:

Tema Ctp

O6was nHhpopmauus 69
MpuHUMN gencTBuA ocyumntTens 70
MoaroToBka k paboTe 72
PykoBoacTBo nornb3oBarerns 75
CepBucHoe obcnyxmBaHue 76
TexHu4eckoe obcnyxmBaHue 77
YcTpaHeHue HencnpaBHOCTEN 79
TexHn4eckne xapakTepucTmkm 80
TexHu4eckas nHpopmauus 94
Paswmepsbl 95

Cxema coeMHeHUN 96
XonoaunbHbIN KOHTYP 98
3anacHble 4YacTtu 99




Dantherm’
Air Handling

\\

BBepeHue B naHHoOM pasgene npefcraBneHa obwas MHopMaums Mo UHCTPYKLUMW U OCYLLUUTESIO.

Homep nHcTpykuumnHomep gaHHom nHCTpykumm - 035751,

I'Ipep,l-lasl-laqel-me HaHHas WHCTPYKUUA NpeaHa3Ha4vYeHa and TeXxHU4eCKnx cneymnanmncTtoB, OTBETCTBEHHbIX
3a MOHTaX N TeXHUYeCKoe 06CJ'Iy>KVIBaHVIe ocyuwunTend.

ABTOpCKOe npaBo 3anpeLuaeTcsi NOfHOe UM YacTUYHOE KONMMpOoBaHWe A4aHHOW MHCTPYKUuM 6e3
nucbMeHHoro cornacus komnaHuyi Dantherm Air Handling A/S.

U3meHeHus Dantherm Air Handling A/S octasnsieT 3a coboi npaBo BHOCUTb NU3MEHEHNSI B CBOU
m3genma n MHCTpPykKunun oes3 npeaBapuTernbHOro ysejoMneHun4.

Heknapauua Dantherm Air Handling A/S, Marienlystvej 65, DK-7800 Skive 3asBnsieT, 4To Huxe
cootBeTcTBUA EC yKkasaHHble arperathbi:
c € Ocywwutenu Tuna CDT 20/30/40/60, apTukynbl 351182/351182/351184/351186:
oTBevaloT TpeboBaHUAM crefyroLmx AMPEKTUBHbLIX JOKYMEHTOB:
98/37/EEC BesonacHocTb 0bopynoBaHus
73/23/EEC Hu3koBonbTHOE 06opyaoBaHve
89/336/EEC dOnekTpomarHMTHasi COBMECTUMOCTb
97/23/EEC Ob6opynoBaHue, paboTatoLlee nNog AaBrneHnem
2002/95/EEC OrpaHn4yeHunsi No NCNonb3oBaHMIO ONacHbIX
BELLECTB
2002/96/EEC YTUnusaums arneKkTPOHHOIO 1 311EKTPUYECKOro
obopynoBaHusi

- N N3roToBJ1€HblI B COOTBETCTBMU CO CneayrowmmMmm ctaHaaptTamMmm:

DS/EN ISO 12100 BesonacHocTb 060pyaoBaHUA
EN 60 335-2-40 Be3onacHoCTb ocyluuTenemn
EN 61 000 AnekTpomarHMTHasi COBMECTUMOCTb

Skive, 19.06.2006

YTunusauus OcyLLII/ITeJ'Ib OTHOCUTCA K O60pyﬂ,OBaHMPO ONUTEeNbHOro Nonb3oBaHus. o npoLwecTtesnn
CpOKa rogHoCTu B Uendx 3alunTbl Opr>KaIOLLI,EI7I cpenbl KOMMOHEHTbI arperarta
criegyetT caaBaTb Ha yTunnsauyumio B COOTBETCTBUM C MECTHbIMU HOpMaTtnBamMi 1
npasunamn.




A

\\

BBepeHune

Dantherm’
Air Handling

B naHHom pasgene paccMoTpeH npuHumn gencteums ocywmtensa CDT 20/30/40/60 n
NpVBEAEHO OMUCAaHNE:

MpuHuun gencTenAa OcyumTtens paboTaeT No NpuUHUMNY

BHewHun Bug,

Bopoc6opHuk

KOHAEeHCauunn:

MoTok Bo3gyxa
npoxoauT Yepes ocyLunTernb

C nomoLLbio BEHTUNATOPA BraXHbIN
BO34yX Yepe3 hunbTp NocTynaeT B
ocywmTenb
N7
Bosagyx oxnaxpaeTcs,

a cogepallasicss B Hem Bnara
KOHLI,eHCVIpyeTCi W OpeHnpyeTcs

OcyLUeHHbIN BO3ayX NpoXoauT vyepes
KOHOEeHcaTop, rae oH nogorpeBaeTcs
(NpubnuauTensHo Ha 5°C Bbille
TemnepaTypbl BO3ayxa Ha BXxoae)

Bnarop,apﬂ MHOTOKpaTHOMY NMPOXOXXAOEHUK BO34yXa Yepes OCyLInTeslb YpOBEHb
BNaXXHOCTW B NOMELLEHUN CHUXaeTcs, obecneunBasi 6bICTp06 OCyLUeHwune.

Ecnun rurpocTtaT He NOAKIYEH (onuus), ocylimMTenb paboTaeT HeNpPepbIBHO.

BHelwHMM BUA ocylumTens:

\

TpaHCcIOPTHPOBOYHAS pyUKa

[Tanens ynpaBneHHﬂ\
HInyp 3J‘IeKT‘p0HI/ITaHI/IH\
—

Boznyxopacnpenenute
JIbHAs pelleTKa
T Bosnyxo3aGopHas
peuierka ¢ GuIBTPOM
PPI
T BonocGopHuk
Bun cnepenn Bun czagu

KoHaeHcaT MoxeT oTBOAUTLCS B BOAOCOOPHUK, MO0 yaansiTbCst Yepes ApeHaxXHbI
winaHr (onums).

Mpu nepenonHeHnyn BOAOCOGOPHUKA MPOMCXOAUT aBTOMAaTUYECKOE OTKITIOYEHME
OCYyLUMTENS.

Ipooonsicenue na crned.cmp.



Boaoc60pHuK,
npooodicenue

BHewHunn BUA,
Oucnnen/naHens
ynpaBneHusi

OnucaHue
35IeMeHTOB
ynpasrneHusi u
UHAUKaUUn

\\

Ha “PykoBoacTBo nonb3oBatens”, cTp. 75 nokasaH NOpsiAoK CrnvBa BoAbl U3

BOAOCOOpHMKA.

Ocywutenb He paboTaeT, ecnv BOgOCOOPHUK HE YCTAHOBMEH HA MECTO.

OnucaHune naHenu ynpasJieHUA:

BrikimrogaTtens

Taiimep gacoB paboTHI

NunuxaTtopst

K_J%

Fig. 6

OnucaHne aneMeHTOB yrnpaBneHns 1 MHOuKaLMmn npuBegeHo B Tabnuue:

AnemMeHT

DPyHKLUUSA

BbikntovaTtenb

BkritoyeHue 1 oTKoYeHMe 3NeKTPonuUTaHus

Tanmep

OTobpaxaeT Konn4ecTBo oTpaboTaHHbIX YacoB

WHgukaTopsbl

OnucaHne CMMBOIOB:

CumBon 3aropaeTcs ...
& BKI/BbIKJ1 npu nogaye aneKkTponuTaHng
[MepenonHeHve | Npy nepenonHeHnn BogocbopHuKa.
* BogocbopHuka | Ocylmntens aBToMaTnyecku

BbIKIlO4aeTCcA.

[asneHve nnu
TemnepaTypa B
XONnoAusIbHOM
KOHTYpE BblLLE
HOPMbI

ecrnv Temnepartypa Ha ncnaputene
npesbiwaeT 60 °C. OcywmnTens
OTKMYaeTcs, cpabaTbiBaeT cuctema
3alWmnThLl KOMNpeccopa.

Ocywuntenb oTkntovaeTcs Ha 30 MUHYT K
3aTem aBToMaTMYeCKn nepesanyckaeTcs.
B TeyeHne 30 MUHYT ropuT KpacHbIn
WHOMKATOP «TPEYrosibHMK», O3Havasi
HeLoMnyCTMMbIe YCroBus paboTbl.

Dantherm’
Air Handling




//
/Il antherm’
Air Handling

\\

BBepeHune [aHHbIN pa3gen NOCBsILLEH:

e pacnakoBKe ocywiunTens

e MOHTaXy OCyLUMTENS

e TPaHCMOPTUPOBKE OCYLLUTENS

BHUMAHMUE! Ecnu ocywimtenb TpaHCNOPTUPOBArICA B NieXa4veM MonoxeHuu, To nepen
aKcnnyaTauMen BblaepXxuTte ero B BepTUKanbLHOM nonoxeHuu B TeyeHue 1 yaca!

MoaroToBeka [N NoAroToBKu ocyLuMTens K paGoTe BbINOSHUTE CrieaytoLLee:

Lar

OnucaHue

PucyHok

BckponTe kapTOHHYI0 KOPOOKY
cBepxy

MNocTaBbTe KOpO6Ky Ha non

HaknoHuTe KopoOky 1, fepxa 3a
PYYKy, BblKaTUTE U3 HEe OCyLUUTESb

OcnabbTe BUHTLI, OTperynupymnTe
BbICOTY PYYKWN U HAOEXHO 3aTAaHUTE
BUHTbI

Ilpooonsicenue na crned.cmp.



Dantherm’
Air Handling

\\

Pa3melueHue YcTtaHoBuTe ocCyLumnTernb Tak, YTOOBbI;

e 10 BO3MOXHOCTW, OH CTOSIMN B LIEHTPE
nomeLleHns ans odecneveHnss apdekTUBHOM
LMPKYNSLuun Bo3ayxa

e 0becneunTb GecnpensTCTBEHHbI 3a6op
BO34yXxa c3aau 1 cBoboaHY0 pasgady
BO34yxa crnepeam

e pacCTOsiHME OT CTEHbI 40 OcyLmnTens 6bino
He MeHee 60 cM (CM. pUCYHOK), a paccTosHue
cnepeau — He MeHee 3 M

® OH CTOAN Kak MOXHO ganblie oT
OTOMUTENbHbIX ﬂpVI60pOB

Mpu paboTe ocywmnTens, He 3abbiBaNTe 3aKpbiBaTb OKHA U ABepU Anst obecneyeHus
3(ppeKkTUBHOCTHM NpoLecca OCyLLIEHUS.

AnekTpo- Ocywutens yKOMMMEKTOBaH LWHYpoM Ans anektponuTtanus ot 230 B / 50 Mu. Lienb
noaknoyeHue ANeKTponuTaHns AorkHa ObiTb 3alumileHa npegoxpadmTtenem Ha 10 unu
aBTOMaTUYecKuM BblkntovaTenem 16 A.

Koneca PacnonoxeHue konec obecrneymBaeT MakcMmarnbHoe yao6CcTBO Npu noabemMe
ocyLuuTens no nectHule 6e3 NoBpeXxaeHus ero kopnyca.

TpchnopTprBKa OcyLLII/ITeJ'Ib MOXHO NogHMMaThb C NMOMOLLIbIO MOABEMHOIO 060py,D,OBaHI/IF| nnn AByx

InepemelleHmne pabounx. CM. UHCTPYKLMU HUXeE:
ocywmTens Mpum. CobBniogaiite MECTHbIE NPaBKNa TEXHWUKN 6e30MacHOCTU MO NoALEMY
obopynoBaHus!
NBa pa6ounx MoabemHoe oGopyaoBaHue
MpuUMep noabeMa ocyLLINTens ABYMS MpuMep NoabEMa C NOMOLLbHO CTPOT
pabounmu:;

Ilpooonsicenue na crned.cmp.



//
/Il antherm’
Air Handling

\\

LUTaGenupoBaHue LLTabenb MoXeT COCTOATb
He Gonee yem 13 OBYX
ocylwmTenen.

Cxema wtabenmpoBaHusi
npvBeAeHa Ha PUCYHKE.

Mepea wrabenupoBaHMeM
OMyCTUTE NOMHOCTBLIO PYYKY
HWKHero ocywuTens. B atom
NONOXEeHUW pydka BonaeT B
crneuunanbHbIi Nas BEPXHEro
ocywuTens.




3anyck/octaHoB

CnuB BoAabl U3
BOAOCOOpPHMKA

Air Handling

Ons 3arnycka UM oCtaHoBa OCyLnTeNA BbIMOJIHUTE crefyLulee:

Lar

OnucaHue

PucyHok

3anyck

OcTaHoB/-
OTKJTlO4eHune

YctaHoBuUTe
nepeknyaTens
B NMOMNoOXeHne

MpousongeT 3anyck
BEHTUIATOPA U
komnpeccopa. 3aroputcs
WHAMKaTOp nogauu
3MNeKTponuTaHus

[NpounsongeTt octaHOB
BEHTUNSATOpPA U
Komnpeccopa. NHamnkatop
nogayun anekTponntaHna

BbikntoyaTtenb

noracHeT

[ns cnuea Boabl U3 BO/J,OC60pHI/IKa OTKIMK4YeHne ocyumnTend Heobs13aTenbHO. I'Ip|/|
CHATUN BO,D,OC60pHI/IKa OCyLUnTESTb aBTOMaTU4YECKN OTKINKOYaEeTCA.

[nsa cnuea Boabl N3 BOOOCOOPHMKA BINOMHUTE Crieaylollee:

Lar

OnucaHue

PucyHok

1

MoTAHUTe NepeaHo pyyKy BOAOCGOpHMKa Ha
cebs 1 BbITAlUTE ero HaronoBuHy

MepexBaTuTe BOAOCOOPHMK 32 BOKOBLIE PYYKU
1N BblTaluUTe ero NoJyIHOCTbHO

HaknoHute BOD,OCﬁOpHI/IK n cnente BO4Yy 4Hepes
6okoBoe oTBEpCTUNE

YcTaHoBuTe BOﬂ,OC60pHMK Ha MeCTO

BHumaHue!
lMpoBepbTe NPaBUIBHOCTb YCTAHOBKU
BOOOCOOpPHUKA




A

Dantherm’

\\

Air Handling

BBepeHune

BHumaHue!

CopepxaHue

lNepeyeHb 3anyacTer npmBeaeH Ha cTp. 99.

O6s13aTENBHO OTKNHOYNTE ocyLnTesib OT UICTOYHUKA 3N1EKTPONnTaHna nepen

ero oTkpbiTnem!

B rnase pacCcMOTpeHbI crnegywLwine TemMbl:

Tema

Ctp

TexHu4eckoe obcnyxusaHme

77

YcTpaHeHune HencnpaBHOCTEN

79




BBepeHune

BHMMAHUE

ExemecsiuHO

/4 Air Handling

CobntoaeHne npaBun TEXHNYECKOrO 06CyXMBaHNUS yBENUUMBAET Ge3aBapuiiHbIN CPoK
Ccnyx0Obl ocylumMTenen.

B paHHOM pasgene npyBeneH exXeMeCsiHHbIN U eXerogHbli NopsgoK TEXHUYECKOro
obCcnyXmMBaHWsa OCyLUMTENS.

Mepen npoBeaeHneM Kakmx-nnbo paboT No TEXHNYECKOMY 06CnyXMBaHUIO
006513aTenNbHO OTKMHYUTE OCYLLUTENb OT UCTOYHMKA SMEKTpONUTaHms!

Exxemecsa4Hoe TexHn4yeckoe OGCJ'Iy)KVIBaHI/Ie COCTOUT M3 cnenyrowmnx onepau,mﬁ:

LWar

OnucaHue

OTKponTe NepeaHIo peLleTky, Kak
noKasaHo Ha pUCYHKe.

CHumuTe hunbTp. MNMomorte punbTp
B Tenmnou MblfbHOW BOAe, a B criyvyae
HebOomMbLION 3arpA3HEHHOCTU -
MOYUCTUTE MbIFTECOCOM.

Mpu cMNbHOM 3arpA3HEHUN
3ameHuTe punbTP, CM. NepeyeHb
3anyacren Ha cTp. 99

Mounctute BogoCOGOPHUK

CHV/MUTE C OCyLUMTENSs peLLeTky unbTpa 1 BoAoCOOpHMK

OTkpyTMTEe ABa OOKOBLIX U Crierka
HaknoHuTe kopnyc Ha 30°

Ipoodonsicenue na crned. cmp.



A

\\

ExxemecsuHo,
npooodicenue

ExerogHo

Dantherm’
Air Handling

War

OnucaHue

CHumuTe Kopnyc, npunogHAB ero
BBEPX, N NOYUCTUTE OCYyLLUNTEIb

VicnapuTtenb MOXHO YNCTUTb MSATKOW
LLl,eTKOI7I, MblJ1€eCOCOM UIMN CXKaTbIM
BO3yXOM.

YcTaHoBUTE Kopnyc un BOD,OC60pHVIK
Ha MeCTO.

Mpum.
MNpoBepbTe NpaBUNbHOCTb
yCTaHOBKM BOOOCOOpPHMKa

ExxerogHoe TexHuyeckoe OGCJ'IY)KVIBaHVIe COCTOUT 13 criegyrwnx onepau,w?l:

Lar

OnucaHue

BeinonHute aencteus, ykasaHHbIe B pa3ferne eXXeMecsayHOro TEXHUYECKoro
obcnyxunBaHns

MouncTnTe ocywmTenb NbIFIECOCOM; NPV 3TOM OCOBEHHO TLUaTEeNbHO
YNCTATCS KOHAEHCATop U ucnapuTens.

Mpun cunbHOM 3arpA3HEHHOCTU OCYLLUMTENS BbINOMHUTE LUArK CornacHo
nyHkTam 3 1 4, B NPOTUBHOM Criy4Yae nepevnamTe K nyHKTy 5

HaHecuTe cnabbii MbifbHBIA PAacTBOP HA MOBEPXHOCTb:!
e lcnaputens n koHaeHcaTtopal
e JlonacTtu BeHTMRATOpPA

€ nomoLLpbio 66ITOBOro NynbBepusaTopa

AKKypaTHO NPOMOWTE OCyLUMTENb BOAOW, cobniogasn 6onbLuyto
OCTOPOXHOCTb, YTOObLI HE NOBpeauTb pebpa TennoobmeHHuka. He
Jonyckante nonagaHvsi BOAbl Ha NaHenb ynpaeneHus

MpoBepbTe BEHTUNATOP

ﬂpOBepre N 3aTAHUTE BUHTbLI KOpnyca.

[MpoBepbTe MCMPaABHOCTL TaMepa 4YacoB paboTbl, cM. MpuHUMN gencTBUSA
ocywwuTens, page 70

YcTaHOBUTE HAa MECTO NepPeaHIo PeLLeTKy, 3a4HI00 KPbILLKY U
BOLOCOOPHWMK




YctpaHeHue
HeucnpaBHOCTEN

BHumaHue

\\

Dantherm’
Air Handling

B Tabnuue npueeaeHbl NPUYNHbI HeMCHpaBHOCTeVI 1 cnocobbl nx YCTPaHEHUA:

o Ocywwutenb He
3anyckaeTcs

e 3eneHbl MHOMKaTop
3ANEeKTponMTaHus
3aropaeTcs

OTperynmpoBaH rurpocrar
(ycTaBka CNULLKOM BbICOKA)

HeucnpaBHoCTb Bo3mMoxxHas npMunHa Cnocob ycTpaHeHusA
o OcywwmTensb He HeT nogauun lMpoBepbTe NOAKIMIOYEHNE
3anyckaeTcs 3NeKTponuTaHms cunoBoro kabens K
. KOHTaKTHOMY THe3gy U
o 3eneHblr MHaMKaTop NPeAOXpaHNTENb
ANEKTPOnUTaHnd He
3aropaetcs
HenpasunbHo YMeHbLUUTE 3HaYeHne

ycTaBku rurpoctara. Ecnu
ocylmTenb He
3anyckaeTcsl, CHUMUTE
rurpocTar. 3anyck
arperata 6e3 rurpocrarta
rOBOPWT O HEWUCMPABHOCTU
rurpocrara

CrnuvwkomM Huskas
Temnepartypa B
nomeweHun (Huwxe 3 °C).
Ocywmtens
aBTOMaTMYeCKM
OTKIloYaeTcs

Mopgoxante, noka
Temneparypa He
nosbicutca oo 3 °C

e 3aropaeTcs XenTbii
nHavkatop 4

MepenonHeH BogocbopHMK

Cnente Bogy n3
BOOOCOOpPHUMKA

e 3aropaeTcs KpacHbIn
WHAOMKaTop

Crnmwkom BbICOKME
OaBlieHne n temneparypa
Ha CTOPOHE KOHTYypa
oxnaxageHuA

MpoBepbTe Ha
3arpsiaHeHne puUnbTp U
TENO0OMEHHUKN
OCyLUUTENS, a TaKke
NCNpaBHOCTb BEHTUNATOPA

(] I'IpV| BO3HUKHOBEHNN HENCNPABHOCTU, HEMEOJIEHHO BbIKIIO4YUTE OCyLIJI/ITeJ'Ib!

o [lpexae YeM NpUCTynaThb K BbISIBNEHWNIO KAKUX-NMOO HENCNpPaBHOCTEN, NOAOXKANTE
60 cek , TaK KaK 3aneKTpoHHas cuctema 3alumTbl MOXeT 6nokmpoBaTh 3anyck
OCYLUMTENS Ha AaHHbIN nepuos

JononHutenbHble [1py HEBO3MOXHOCTY BbISBNEHUSA MPUYUHBI HEUCMPABHOCTU 0OpaTUTECh B CEPBUCHbLIN
ueHTp npeacraesutensa Dantherm Air Handling. OtcyTcTBue pesynbtarta paboTbl
ocywuTens (oTcyTcTBME BOAbI B BOAOCOOPHMKE) CBUAETENBLCTBYET O BO3MOXHOM
HEMCNPaBHOCTM XONOAMIBHOrO KOHTYpa. [Ans ycTpaHeHns aaHHoro aedekta crnegyet
Takke obpaTUTbCs B CepBUCHBIN LieHTp npeactaBuTens Dantherm Air Handling.

pekomeHOauuu




A

Dantherm’

\\

7

Air Handling

XapaktepucTukm

TexHun4yeckne XapaKTepucTtukumn ocyu.MTeneVl:

CDT 20 W CDT 30 CDT 40 CDT 60
Pabouwnii ananasoH, %RH 40-100
BNa)XHOCTb
Pabounin gnanasoH, °C 3-30
Temnepartypa
AnekTponuTanne B/Ty, 230/50
Makc. notpebnsemblin Tok A 1,5 2,7 3,6 4,9
Makc. notpebnsiemas KBT 0,33 0,59 0,81 1,12
MOLLIHOCTb
Pacxop Bo3ayxa M3y 250 250 350 725
XnapareHt - R134a R134a R407C R407C
KonnyecTtBo xnapgareHTa Kr 0,300 0,410 0,450 0,650
O6bem BogocbopHUKa n 7.1 7.1 13,8 13,8
YpoBeHb Wwyma (1 m) ob(A) 55 56 59 62
Bec Kr 28 32 42 46
Knacc 3awutbl IP x4
dunbTp PPI 15




\\

Dantherm’
Air Handling

Emne Se side
Dimensioner 95
El-diagram 96
Kalekredslagb 98
Amne Se sida
Matt 95
Elschema 96
Koldmediekretslopp 98
Topic See page
Dimensions 95
Wiring diagram 96
Cooling circuit 98
Thema Siehe Seite
Abmessungen 95
Schaltplan 96
Kaltekreislauf 98
Sujet Voir page
Dimensions 95
Schéma électrique 96
Circuit frigorifique 98
Tema Ctp
Pa3smepsbl 95
Cxema coeuHeHumn 96
XonoaunbHbIN KOHTYP 98
Téma Strana
Rozmery 95
Elektricka schéma 96
Chladiaci okruh 98




lllustration
Abbildung
BHewHun BuA,
Zobrazenie

7/ Air Handling
CDT 20 CDT 30 CDT 40 CDT 60
412 412 535 535
505 505 535 535
650 650 740 820
TH 1023 1023 1190 1270




A

*uduoy J83U02 UnoH aATEA uey 1235046AH do3s Jajem ey .aqmsww i Quaoeg
ch 7d TA 124 ) cd rd €9 24 149
I | ) s ) qum Jsren 3d N 1
NogESXT .3 . .3 03 6nid
L N 2IN 21N - - -
S
4 . e
s> .
i '
T IR ﬂ
3 . .
R
z |3 B
g °°
g
4
5
3d
PR
utew
N\
useJg
uo
i [} ] sy ) ] ) ) s R o
7|27 |E7| VT |ST |87 |77 |97 |67 02| 12|22 |Ee|ve|oe |se
e e I I I e
SUTeN LQEOQ JnoH SATeA ued " HER T vE T[S T | S BE B D" ifr2 1 22 e v 2t DHjs2 (a2 |
30 3o BAH g7 JsieM puon deA3  quy
[red ung % :m%%m
L [
= AOTT®OA
% AMU TNy
%
P | 2 || ecw o i
=
b — R
" T1ed
A
-E-
A
[-B, ©
m .m
BT
h r
w i
© E
“ 0
o =
n .m (&)

///

Continued overleaf




Ordforklaring/
Textforklaring/-
Legend/Legende

Légende/llerenaal
Legenda

Air Handling

(sv)

Position
Beskrivelse Beskrivning Designation Beschreibung
J1 Stik til lamper Lamputtag Plug for lamps Stecker flir Lampen
B1 Luftfgler Luftgivare Air sensor Luftfihler
B2 Fordamperfgler Forangargivare Evaporator sensor  |Fuhler fiir Verdampfer
B3 |Kondensatorfgler Kondensatorgivare |Condenser sensor  |Fihler fiir Kondensator
B4 |Vandstop Vattentroskel Waterstop Flhler fir Wasserstopp
B5 Hygrostat (option) Fuktighetsregulator |Hygrostat (option) Hygrostat (Option)
(tillval)
X3 Hygrostat jack-stik  |Fuktighetsregulator, |Hygrostat (jack plug) |Klinkenstecker fiir
kontakt Hygrostat
M1  |Ventilatormotor Flaktmotor Fan motor Ventilatormotor
Y1 Magnetventil Magnetventil Solenoid valve Magnetventil
P1 Drifttimetaeller Drifttimraknare Running time meter |Betriebsstundenzahler
M2 |Kompressor med Kompressor med Compressor with Kompressor mit
driftkondensator driftkondensator capacitor start and  |Betriebskondensator
run motor
Position @
Désignation O603Ha4yeHue Popis
J1 Fiche pour lampes |Pasbem Plug pre indikatory
MHAMKaTOpOB
B1 Sonde d’air Hatuuk Temnep. Snima¢ vzduchu
BO3gyxa
B2 Sonde d’évaporateur |Jatuunk Temn. Ha Snimac¢ na vyparniku
ucnaputene
B3 Sonde de [aTtumk Temn. Ha Snimaé na
condensateur KOHZEeHcaTope kondenzatore
B4 |Arrétd'eau [atuuk nepenvea Snima¢ naplnenia vody
B5 |Hygrostat (option) lurpoctat (onumsi)  |Hygrostat
(prislusenstvo)
X3 Hygrostat prise jack |'mrpoctat (pa3bem) |Hygrostat (jack
pripojka)
M1 Moteur de ventilateur |Buratens Motor ventilatora
BEHTUNsTOpa
Y1 Electrovanne ConeHongHbIN Solenoidny ventil
KrnanaH
P1 Minuterie Tanmep yacoB Pocitadlo
paboTbl prevadzkovych hodin
M2 | Compresseur avec |Komnpeccop ¢ Kompresor so

condensateur

nyckarenem

Startovacim
kondenzatorom a
motorom




A

, Dantherm’
// Air Handling
lllustration CDT 30/40 CDT 20/60
Abbildung ,
PucyHok @ D @ @ D ©)
Zobrazenie : — : I
©, 3 ® ;
\ O ] ; O
t Lo | t e |
® (h ©
—
=
@ ® @ qi ®
Pos.
Beskrivelse Beskrivning Designation Beschreibung
1 Kompressor Kompressor Compressor Kompressor
2 Fordamper Forangare Evaporator Verdampfer
Kondensator Kondensator Condenser Kondensator
4a | Kapillarrgr Kapillarror Capillary tube Kapillarrohr
4b | Termoventil Varmefilter Thermostatic Thermoventil
valve
5 Tarrefilter Torkarfilter Liquid line drier Trockenfilter
6 Magnetventil Magnetventil Solenoid valve Magnetventil
7 Ventilator Flakt Fan Ventilator
8 Receiver Mottagare Receiver Saugakkumulator
Pos. @
Désignation O6o3HavyeHne Popis
1 Compresseur Komnpeccop Kompresor
2 Evaporateur Wcnaputenb Vyparnik
Condenseur KonpgeHcaTop Kondenzator
4a | Tubes capillaires | KanunnapHas Kapilara
TpyOka
4b | Clapet TPB Termostaticky
thermostattique ventil
5 Filtre anti dunbTp- Filter dehydrator
humidité ocywmTernb
6 Vanne solénoide | ConeHouaHbIv Solenoidny ventil
KnanaH
Ventilateur BeHTunarop Ventilator
8 Ventilateur Pecusep Zberacé




\\

Dantherm’
Air Handling

Emne/Amne/Topic/Thema/Sujet/Tema/Téma
Reservedelstegning/Reservedelsforteckning/Spare parts drawing/- 100
Ersatzteilezeichnung/Piéces de rechange/3anacHble yactu
/ @ Reservedele/Spare parts, CDT 20 101
/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 20 102
/ @ 3anacHble YyacTtu/Reservdelslista, CDT 20 103
@ Nahradné diely, CDT 20 105

106
/ Reservedele/Spare parts, CDT 30
/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 30 107
/ @ 3anacHble yacTtu/Reservdelslista, CDT 30 108
@ Nahradné diely, CDT 30 110
@ 111
/ Reservedele/Spare parts, CDT40
/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 40 12
/ @ 3anacHble yacTu/Reservdelslista, CDT 40 13
@ Nahradné diely, CDT 40 15
1
/ Reservedele/Spare parts, CDT60 6
/ Ersatzteile/Piéces de rechange, CDT 60 "7
/ @ 3anacHble yactu/Reservdelslista, CDT 60 118
@ Nahradné diely, CDT 60 120







COUGCD

\\

Pos. Ali)ralfl‘atlrr‘:;mg @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete
2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V
3 032854 Ventilatorbgjle Fan bracket
4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm
5 036761 Faler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 036743 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 036736 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter
8 036755 Filter 335x275x15mm Filter 335x275x15mm
9 036733 Vandstop faler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timeteeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, grgn Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036762 Karebgijle Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3.5m Connection cable
19 036758 Tarrefilter Filter drier
20 036744 Udbleesningsrist Exhaust grid
21 036734 Kompressor Compressor
22 036839 Vibrationsdaemper Vibration damper
23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete
24 036844 Hjul aksel Wheel axle
25 036730 Fod Base
26 036741 Frontkappe kpl. Front jacket, complete
27 036737 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 038603 Termoventil m. clips Thermostatic valve with clips
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for Iag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036838 Ledningsseet kpl. Cord set, complete

Dantherm’
Air Handling




A

Dantherm’

\\

Air Handling

Pos. Ali)ral-rI‘:r.llzrlmg
Nr./No. Beschreibung Description

1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur,complet.

2 032857 Ventilatormotor 10 W 230V | Moteur ventilateur 10W 230 V
3 032854 Ventilatorbugel Support de ventilateur

4 036826 Ventilatorblatt, 230 mm Ailes ventilateur 230 mm

5 036761 Flhler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm
6 036743 Kond.-/Verdampferflache Plaques d’évaporateur/Condensateur
7 036736 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre

8 036755 Filter 335x275x15 mm Filtre 335x275x15mm

9 036733 Wasserstopp-Fuhler Sonde d’arrét d’eau

10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet
11 036827 Betriebsstundenzahler Minuterie

12 036832 Kippschalter, grin Commutateur a levier, vert
13 036833 Kontrolllampe, weil} Lampe-témoin/blanche

14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.
15 036753 Platine Carte équipée

16 036740 Spule fir Magnetventil Bobine de I'électrovanne

17 036762 Laufblgel Poignée-guide

18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Cable d’'alimentation 3,5m
19 036758 Trockenfilter Filtre sec
20 036744 EntlGftungsgitter Déflecteur sortie d’air
21 036734 Kompressor Compresseur
22 036839 Vibrationsdampfer Amortisseurs
23 036731 Rader, kompl. Roues, complet
24 036844 Achse Axe de roues
25 036730 Ful Pieds
26 036741 Frontklappe, kompl. Coque fagade, compléte
27 036737 Wasserbehalter, kompl. Bac collecteur, complet
28 038603 Thermoventil m. Clips Thermovanne avec clips
29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.

30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35
31 036893 Magnetventil Electrovanne

32 037173 gizchhz::ilr(]gsftirnabdeckung Jé?;r;tr?qeufeermeture damore
- 036838 Leitungsset, kompl. Jeu de connecteur, complet




GCONED

\\

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Neo/No. HaumeHoBaHue Beskrivning
1 036765 BeHTunatop, B komnnekre Flaktkpl.
2 032857 [suratens BeHTUNATOPA Flaktmotor 10W 230 V
10BT 230B
032854 KpoHLTenH BeHTUNATOPa Flaktklamma
036826 KpbinbyaTka BeHTUNSATOpa Flaktblad 230 mm.
230Mm
5 036761 [daTymk, MeT. HaKOHEYHIK Givare med metallspets 2 600 mm.
2600Mm
6 036743 TennoobmeHHMK Kond./férangaryta
KoHAeHcaTopa/ucnaputens
7 036736 MepegHss pelleTka € Frontgaller inkl. filter
PpuUnbLTpoMm
8 036755 DUNbTPYOLLNIA 3rIEMEHT Filter 335x275x15 mm.
335x275x15mMm
036733 HaTtumk nepenvea Vattentroskelgivare
10 036729 MaHenb ynpasneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMIMrekTe
11 036827 Tanmep 4YacoB paboTbl Timraknare
12 036832 Mepekntoyartens, 3eneHbin Vippbrytare, gron
13 036833 WuauvkaTop, 6enbin Kontrollampa, vit
14 036835 MaHenb ynpaBneHus, Kontrollpanel front
dpoHTanbHas
15 036753 Mnarta ynpaeneHus Skriv
16 036740 KaTtyLwka coneHongHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa
17 036762 TpaHcnopTnpoBo4vHas pydka | Drivbygel
18 036767 CoeauHuTenbHbI kKabenb Anslutningskabel 3,5 m.
19 036758 PunbTp-ocywnTenb Torkarfilter
20 036744 PeweTka Utblasningsgaller
21 036734 Komnpeccop Kompressor
22 036839 Bubporacutens Vibrationsdampare
23 036731 Koneca, B komnnekre Hjulkpl.
24 036844 KonecHas ocb Hjulaxel
25 036730 Pama Fot
26 036741 MepenHssa yacTb Kopnyca, B | Frammantel, kpl.

KOMMIeKkTe

IIpooonsicenue na crneo.cmp./Fortsdttning pad néista sida

Dantherm’
Air Handling




A

\\

Dantherm’
Air Handling
Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
27 036737 BopocbopHuk, B komnnekte | Vattentank kpl.
28 038603 TPB ¢ xomyTamu Varmeventil m. klammor
29 036845 Pasbem, B komnnekre Gangpropp kpl.
30 036847 BuHT M6x35 Fingerskruv M6x35
31 036893 ConeHonaHbIi KnanaH Magnetventil
32 037173 Kpbilka anekTpmuyeckon Packning for lock till elskap
KOpPOBKM C ynnoTHUTENEM
- 036838 Habop npoBoaos, B Ledningssats kpl.
KOMMIieKkTe




\\

Dantherm’
Air Handling

Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis

1 036765 Ventilator, komplet

2 032857 Motor ventilatora 10W 230V
3 032854 Konzola ventilatora

4 036826 Vrtula 230mm

5 036761 Snimag, kovovy 2600mm

6 036743 Kondenzator / vyparnik

7 036736 Predna mriezka s filtrom

8 036755 Filter 335x275x15mm

9 036733 Snimac naplnenia vody

10 036729 Ovladaci panel, komplet

11 036827 Pocitadlo prevadzkovych

hodin

12 036832 Hlavny vypinag, zeleny

13 036833 Indikator, biely

14 036835 Ovladaci panel, vrchna ¢ast
15 036753 Riadiaca doska

16 036740 Snimac pre solenoidny ventil
17 036762 Rukovat

18 036767 Napajaci kabel 3,5m

19 036758 Filter dehydrator
20 036744 Zadna mrieZka
21 036734 Kompresor
22 036839 Antivibracné podloZky
23 036731 Kolesa, komplet
24 036844 Oska
25 036730 Zaklad
26 036741 Predny kryt, komplet
27 036737 Nadrz na kondenzat, komplet
28 038603 Termostaticky ventil s drziakom
29 036845 Skrutkovacia upchavka

30 036847 Skrutka M6x35

31 036893 Solenoidny ventil

32 037173 Tesnenie pod panel

- 036838 Sada kablov, komplet




A

Dantherm’

\\

Air Handling

COUGCD

Pos. Ali)ralfl‘atlrr‘:;mg @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete
2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V
3 032854 Ventilatorbgjle Fan bracket
4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm
5 036761 Faler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 036743 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 036894 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter
8 036755 Filter 335x275x15mm Filter 335x275x15mm
9 036733 Vandstop faler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timeteeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, grgn Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036762 Karebgijle Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m
19 036758 Tarrefilter Filter drier
20 036744 Udbleesningsrist Exhaust grid
21 036895 Kompressor CDT-30 Compressor CDT-30
22 036896 Vibrationsdaemper Vibration damper
23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete
24 036844 Hjul aksel Wheel axle
25 036730 Fod Base
26 036741 Frontkappe kpl. Front jacket, complete
27 036737 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 - -
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for Iag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036897 Ledningsseet kpl. CDT-30 Cord set, complete CDT-30




\\

Pos. Ali)ral-rI‘:r.llzrlmg

Nr./No. Beschreibung Description
1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur, complet.
2 032857 Ventilatormotor 10 W 230V | Moteur ventilateur 10W 230 V
3 032854 Ventilatorbugel Support de ventilateur
4 036826 Ventilatorblatt 230 mm Ailes ventilateur 230 mm
5 036761 Fihler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm
6 036743 Kond.-/Verdampferflache Plaques d'évaporateur/Condensateur
7 036894 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre
8 036755 Filter 335x275x15mm Filtre 335x275x15mm
9 036733 Wasserstopp-Fuhler Sonde d’arrét d’eau
10 036729 Bedienpult kompl. Tableau de commande, complet.
11 036827 Betriebsstundenzahler Minuterie
12 036832 Kippschalter, grin Commutateur a levier, vert
13 036833 Kontrolllampe, weil} Lampe-témoin/blanche
14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.
15 036753 Platine Carte équipée
16 036740 Spule fir Magnetventil Bobine de I'électrovanne
17 036762 Laufblgel Poignée-guide
18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Cable d’'alimentation 3,5m
19 036758 Trockenfilter Filtre sec
20 036744 EntlGftungsgitter Déflecteur sortie d’air
21 036895 Kompressor CDT-30 Compresseur CDT-30
22 036896 Vibrationsdampfer Amortisseurs
23 036731 Rader, kompl. Roues, complet
24 036844 Achse Axe de roues
25 036730 Ful Pieds
26 036741 Frontklappe, kompl. Coque fagade, compléte
27 036737 Wasserbehalter, kompl. Bac collecteur, complet
28 - - -
29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.
30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35
31 036893 Magnetventil Electrovanne
32 037173 Dichtung fur Joint de fermeture d’armoire

Schaltkastenabdeckung électrique
036897 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet

Dantherm’
Air Handling




A

Dantherm’

\\

Air Handling

GCONED

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Neo/No. HaumeHoBaHue Beskrivning
1 036765 BeHTunatop, B komnnekre Flaktkpl.
2 032857 [suratens BeHTUNATOPA Flaktmotor 10W 230 V
10BT 230B
032854 KpoHLTenH BeHTUNATOPa Flaktklamma
036826 KpbinbyaTka BeHTUNSATOpa Flaktblad 230 mm.
230Mm
5 036761 [daTymk, MeT. HaKOHEYHIK Givare med metallspets 2 600 mm
2600Mm
6 036743 TennoobmMeHHMK Kond./férangaryta
KoHAeHcaTopa/ucnaputens
7 036894 MepegHss pelleTka € Frontgaller inkl. filter
PpuUnbLTpoMm
8 036755 DUNbTPYOLLNIA 3rIEMEHT Filter 335x275x15 mm.
335x275x15mMm
036733 HaTtumk nepenvea Vattentroskelgivare
10 036729 MaHenb ynpasneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMnekTe
11 036827 Tanmep 4YacoB paboTbl Timraknare
12 036832 Mepekntoyartens, 3eneHbin Vippbrytare, gron
13 036833 WuauvkaTop, 6enbin Kontrollampa, vit
14 036835 MaHenb ynpaBneHus, Kontrollpanel front
dpoHTanbHas
15 036753 Mnarta ynpaeneHus Skriv
16 036740 KaTtyLwka coneHongHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa
17 036762 TpaHcnopTnpoBo4vHas pydka | Drivbygel
18 036767 CoeauHuTenbHbI kKabenb Anslutningskabel 3,5 m.
19 036758 PunbTp-ocywnTenb Torkarfilter
20 036744 PeweTka Utblasningsgaller
21 036895 Komnpeccop CDT-30 Kompressor CDT-30
22 036896 Bubporacutens Vibrationsdampare
23 036731 Koneca, B komnnekre Hjulkpl.
24 036844 KonecHas ocb Hjulaxel
25 036730 Pama Fot
26 036741 MepenHssa yacTb Kopnyca, B | Frammantel, kpl.

KOMMIeKkTe

IIpooonsicenue na crneo.cmp./Fortsdttning pad néista sida




\\

Mos. Ali::a:;:zrlmg @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
27 036737 BopocbopHuk, B komnnekte | Vattentank kpl.
28 - - -
29 036845 Pasbem, B komnnekre Gangpropp kpl.
30 036847 BuHT M6x35 Fingerskruv M6x35
31 036893 ConeHonaHbIi KnanaH Magnetventil
32 037173 Kpbilka anekTpmuyeckon Packning for lock till elskap
KOpPOBKM C ynnoTHUTENEM
- 036897 Habop npoBoaos, B Ledningssats kpl. CDT -30

komnnekte CDT-30

Dantherm’
Air Handling




\\

€

Dantherm’
Air Handling
Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis
1 036765 Ventilator, komplet
2 032857 Motor ventilatora 10W 230V
3 032854 Konzola ventilatora
4 036826 Vrtula 230mm
5 036761 Snimag, kovovy 2600mm
6 036743 Kondenzator / vyparnik
7 036894 Predna mriezka s filtrom
8 036755 Filter 335x275x15mm
9 036733 Snimac naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Pocitadlo prevadzkovych
hodin

12 036832 Hlavny vypinag, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna ¢ast
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimac pre solenoidny ventil
17 036762 Rukovat
18 036767 Napajaci kabel 3,5m
19 036758 Filter dehydrator
20 036744 Zadna mrieZka
21 036895 Kompresor CDT 30
22 036896 Antivibracné podloZky
23 036731 Kolesa, komplet
24 036844 Oska
25 036730 Zaklad
26 036741 Predny kryt, komplet
27 036737 Nadrz na kondenzat, komplet
28 -
29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036897 Sada kablov, komplet CDT 30




Pos. Ali)ral-rl‘at\rl;zrlir:g @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 036765 Ventilator kpl. Fan, complete
2 032857 Ventilatormotor 10W 230 V Fan motor 10W 230V
3 032854 Ventilatorbgjle Fan bracket
4 036826 Ventilator vinge 230mm Fan blade 230mm
5 036761 Faler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 036955 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 036956 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. Filter
8 036957 Filter 435 x 312 x 15 Filter 435x312x15
9 036733 Vandstop faler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timeteeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, gron Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036959 Karebgjle Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m
19 036758 Tarrefilter Filter drier
20 036960 Udblaesningsrist Exhaust grid
21 036961 Kompressor CDT-40 Compressor CDT-40
22 036971 Vibrationsdeemper Vibration damper
23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete
24 037094 Hjul aksel Wheel axle
25 036983 Fod Base
26 036986 Frontkappe kpl. Front jacket, complete
27 036988 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 - -
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for lag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036989 Ledningsseet kpl. CDT-40 Cord set, complete CDT-40

/4 Air Handling




A

Dantherm’

\\

Air Handling

Pos. Ali)ral-rI‘:r.llzrlmg

Nr./No. Beschreibung Description
1 036765 Ventilator, kompl. Ventilateur, complet.
2 032857 Ventilatormotor 10 W 230V | Moteur ventilateur 10W 230 V
3 032854 Ventilatorbugel Support de ventilateur
4 036826 Ventilatorblatt 230 mm Ailes ventilateur 230 mm
5 036761 Fihler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm
6 036955 Kond.-/Verdampferflache Plaques d'évaporateur/Condensateur
7 036956 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre
8 036957 Filter 435 x 312 x 15 Filtre 435 x 312 x 15
9 036733 Wasserstopp-Fuhler Sonde d’arrét d’eau
10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet
11 036827 Betriebsstundenzahler Minuterie
12 036832 Kippschalter, grin Commutateur a bascule, vert
13 036833 Kontrolllampe, weil} Lampe-témoin/blanche
14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.
15 036753 Platine Carte équipée
16 036740 Spule fir Magnetventil Bobine de I'électrovanne
17 036959 Laufblgel Poignée-guide
18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Cable d’'alimentation 3,5m
19 036758 Trockenfilter Filtre sec
20 036960 EntlGftungsgitter Déflecteur sortie d’air
21 036961 Kompressor CDT-40 Compresseur CDT-40
22 036971 Vibrationsdampfer Amortisseurs
23 036731 Rader, kompl. Roues, complet
24 037094 Achse Axe de roues
25 036983 Ful Pieds
26 036986 Frontklappe, kompl. Coque fagade, compléte
27 036988 Wasserbehalter, kompl. Bac collecteur, complet
28 - - -
29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.
30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35
31 036893 Magnetventil Electrovanne
32 037173 Dichtung fur Joint de fermeture d’armoire

Schaltkastenabdeckung électrique
036989 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet




GCONED

\\

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Neo/No. HaumeHoBaHue Beskrivning
1 036765 BeHTunatop, B komnnekre Flaktkpl.
2 032857 [suratens BeHTUNATOPA Flaktmotor 10W 230 V
10BT 230B
032854 KpoHLTenH BeHTUNATOPa Flaktklamma
036826 KpbinbyaTka BeHTUNSATOpa Flaktblad 230 mm.
230Mm
5 036761 [aTumk, MeT. HaKOHEYHUK Givare med metallspets 2 600
2600Mm mm.
6 036955 TennoobmeHHMK Kond./férangaryta
KoHAeHcaTopa/ucnaputens
7 036956 MepegHss pelleTka € Frontgaller inkl. filter
PpuUnbLTpoMm
8 036957 DUNbTPYOLLNIA 3rIEMEHT Filter 435 x 312 x 15
335x275x15mMm
036733 HaTtumk nepenvea Vattentroskelgivare
10 036729 MaHenb ynpasneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMnekTe
11 036827 Tanmep 4YacoB paboTbl Timraknare
12 036832 Mepekntoyartens, 3eneHbin Vippbrytare, gron
13 036833 WuauvkaTop, 6enbin Kontrollampa, vit
14 036835 MaHenb ynpaBneHus, Kontrollpanel front
dpoHTanbHas
15 036753 Mnarta ynpaeneHus Skriv
16 036740 KaTtyLwka coneHongHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa
17 036959 TpaHcnopTnpoBo4vHas pydka | Drivbygel
18 036767 CoeauHuTenbHbI kKabenb Anslutningskabel 3,5 m.
19 036758 PunbTp-ocywnTenb Torkarfilter
20 036960 PeweTka Utblasningsgaller
21 036961 Komnpeccop CDT-40 Kompressor CDT-40
22 036971 Bubporacutens Vibrationsdampare
23 036731 Koneca, B komnnekre Hjulkpl.
24 037094 KonecHas ocb Hjulaxel
25 036983 Pama Fot
26 036986 MepepHsas vyacTb kopniyca, B | Frammantel, kpl.

KOMMIeKkTe

IIpooonsicenue na crneo.cmp./Fortsdttning pad néista sida

Dantherm’
Air Handling




A

\\

Dantherm’
Air Handling
Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHune Beskrivning
27 036988 BopocbopHuk, B komnnekte | Vattentank kpl.
28 - -
29 036845 Pasbem, B komnnekre Gangpropp kpl.
30 036847 BuHT M6x35 Fingerskruv M6x35
31 036893 ConeHonaHbIi KnanaH Magnetventil
32 037173 Kpbilka anekTpmuyeckon Packning for lock till elskap
KOpPOBKM C ynnoTHUTENEM
036989 Habop npoBoaos, B Ledningssats kpl. CDT -40
komnnekte CDT-40




\\

Dantherm’
Air Handling

Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis

1 036765 Ventilator, komplet
2 032857 Motor ventilatora 10W 230V
3 032854 Konzola ventilatora
4 036826 Vrtula 230mm
5 036761 Snimag, kovovy 2600mm
6 036955 Kondenzator / vyparnik
7 036956 Predna mriezka s filtrom
8 036957 Filter 435 x 312 x 15
9 036733 Snimac naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Pocitadlo prevadzkovych hodin
12 036832 Hlavny vypinag, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna ¢ast
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimag pre solenoidny ventil
17 036959 Rukovat
18 036767 Napajaci kabel 3,5m
19 036758 Filter dehydrator
20 036960 Zadna mriezka
21 036961 Kompresor CDT 40
22 036971 Antivibrané podlozky
23 036731 Kolesa, komplet
24 037094 Oska
25 036983 Zaklad
26 036986 Predny kryt, komplet
27 036988 Nadrz na kondenzat, komplet
28 - -
29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036989 Sada kablov, komplet CDT

40




A

Dantherm’

\\

7

Air Handling

CICY,

Pos. Ali)ral-rl‘at\rl;zrlir:g @
Nr./No. Beskrivelse Designation
1 037099 Ventilator kpl. CDT-60 Fan, complete CDT-60
2 032873 Ventilatormotor 25W 230 V Fan motor 25W 230V
3 032880 Ventilatorbgjle Fan bracket
4 037101 Ventilator vinge 300mm Fan blade 300mm
5 036761 Faler m. metalnaese 2600mm | Sensor, metal nose 2600mm
6 037102 Kond,- / Fordamperflade Condenser-/evaporator coil
7 037103 Frontgitter inkl. filter Front grille incl. filter
8 037104 Filter 435 x 388 x 15 Filter 435x388x15
9 036733 Vandstop faler Waterstop sensor
10 036729 Kontrolpanel kpl. Control panel, complete
11 036827 Timeteeller Hour meter
12 036832 Vippeafbryder, gron Toggle switch, green
13 036833 Kontrollampe, hvid Control lamp, white
14 036835 Kontrolpanel front Control panel, front
15 036753 Print PCB
16 036740 Spole for magnetventil Coil for solenoid valve
17 036959 Karebgjle Handle for transport
18 036767 Tilslutningskabel 3,5m Connection cable 3.5m
19 037105 Tarrefilter Filter drier
20 037106 Udblaesningsrist Exhaust grid
21 037107 Kompressor CDT-60 Compressor CDT-60
22 036971 Vibrationsdeemper Vibration damper
23 036731 Hjul kpl. Wheels, complete
24 037094 Hjul aksel Wheel axle
25 036983 Fod Base
26 037110 Frontkappe kpl. CDT-60 Front jacket, compl. CDT-60
27 036988 Vandbeholder kpl. Water tank, complete
28 038570 Termoventil m. clips Thermostatic valve with clips
29 036845 Gevind prop kpl. Screw thread plug, complete
30 036847 Fingerskrue M6x35 Finger screw M6x35
31 036893 Magnetventil Solenoid valve
32 037173 Pakning for lag til elkasse Gasket f. cover for electr. box
- 036989 Ledningsseet kpl. CDT-60 Cord set, complete CDT-60




\\

Pos. Ali)ral-rI‘:r.llzrlmg
Nr./No. Beschreibung Description

1 037099 Ventilator, kompl. CDT-60 Ventilateur, complet. CDT -60

2 032873 Ventilatormotor 25W 230 V Moteur ventilateur 25W 230 V

3 032880 Ventilatorbugel Support de ventilateur

4 037101 Ventilatorblatt 300 mm Ailes ventilateur 300mm

5 036761 Fihler m. Metallnase, 2.600 mm | Sonde av. senseur métal 2600 mm

6 037102 Kond.-/Verdampferflache Plaques d'évaporateur/Condensateur

7 037103 Frontgitter einschl. Filter Déflecteur y compris filtre

8 037104 Filter 435 x 388 x 15 Filtre 435 x 388 x 15

9 036733 Wasserstopp-Fuhler Sonde d’arrét d’eau

10 036729 Bedienpult, kompl. Tableau de commande, complet

11 036827 Betriebsstundenzahler Minuterie

12 036832 Kippschalter, grin Commutateur a bascule, vert

13 036833 Kontrolllampe, weil} Lampe-témoin/blanche

14 036835 Vorderseite d. Bedienpults Tableau de commande,face.

15 036753 Platine Carte équipée

16 036740 Spule fir Magnetventil Bobine de I'électrovanne

17 036959 Laufblgel Poignée-guide

18 036767 Anschlusskabel, 3,5 m Cable d’'alimentation 3,5m

19 037105 Trockenfilter Filtre sec

20 037106 EntlGftungsgitter Déflecteur sortie d’air

21 037107 Kompressor CDT-60 Compresseur CDT-60

22 036971 Vibrationsdampfer Amortisseurs

23 036731 Rader, kompl. Roues, complet

24 037094 Achse Axe de roues

25 036983 Ful Pieds

26 037110 Frontklappe, komplet Coque fagade, compléte

27 036988 Wasserbehalter, kompl. Bac collecteur, complet

28 038570 Thermoventil m. Clips Thermovanne avec clips

29 036845 Gewindestopfen, kompl. Bouchon fileté, complet.

30 036847 Fingerschraube, M6x35 Ecrous serrage main M6x35

31 036893 Magnetventil Electrovanne

32 037173 Dichtung fur Joint de fermeture d’armoire
Schaltkastenabdeckung électrique

036989 Leitungsset, komplet Jeu de connecteur, complet

Dantherm’
Air Handling




A

Dantherm’

\\

Air Handling

GCONED

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning
1 037099 BeHTunatop, B komnnekre Flaktkpl. CDT -60
CDT-60
2 032873 [suratens BeHTUNATOPA Flaktmotor 25W 230 V
10BT 230B
032880 KpoHLUTENH BEHTUNSATOpA Flaktklamma
037101 KpbinbyaTka BeHTUNSATOpa Flaktblad 300mm.
300mMm
5 036761 [aTumk, MeT. HaKOHEYHUK Givare med metallspets 2 600
2600Mm mm.
6 037102 TennoobmMeHHMK Kond./férangaryta
KoHAeHcaTopa/ucnaputens
7 037103 MepenHas pelleTka ¢ Frontgaller inkl. filter
duUnbLTpoMm
8 037104 DUNbTPYOLLNIA 3rIEMEHT Filter 435 x 388 x 15
435x388x15
036733 HaTumk nepenvea Vattentréskelgivare
10 036729 [MaHenb ynpaBneHus, B Kontrollpanel kpl.
KOMMrekTe
11 036827 Tanmep 4YacoB paboTbl Timraknare
12 036832 Mepekntoyartens, 3eneHbin Vippbrytare, gron
13 036833 Wuoukatop, 6enbin Kontrollampa, vit
14 036835 MaHenb ynpaBneHus, Kontrollpanel front
dpoHTanbHas
15 036753 Mnarta ynpaeneHus Skriv
16 036740 KaTyLlka coneHovaHoro Spole fér magnetventil
KnanaHa
17 036959 TpaHcnopTnpoBo4vHas pydka | Drivbygel
18 036767 CoeauHuTenbHbI kKabenb Anslutningskabel 3,5 m.
3,5m
19 037105 PunbTp-ocywnTEnNDb Torkarfilter
20 037106 PeweTka Utblasningsgaller
21 037107 Komnpeccop CDT-60 Kompressor CDT-60
22 036971 Bubporacutens Vibrationsdampare
23 036731 Koneca, B komnnekre Hjulkpl.
24 037094 KonecHas ocb Hjulaxel
25 036983 Pama Fot

Ipooonsicenue na crneo.cmp./Fortsdttning pd ndsta sida




\\

Dantherm
Mos. | Air Handling @
Ne/No. HanmeHoBaHue Beskrivning

26 037110 MepenHsia yacTb kopnyca, B | Frammantel, kpl. CDT -60
KOMMrieKkTe

27 036988 BogocbopHuk, B komnnekte | Vattentank kpl.

28 038570 Pasbem, B Komnnekre Varmeventil m. klAmmor

29 036845 BuHT M6x35 Gangpropp kpl.

30 036847 ConeHonaHbIi KnanaH Fingerskruv M6x35

31 036893 KpblLLKa anekTpn4eckon Magnetventil
KOpPOOKM C ynnoTHUTENEM

32 037173 Pasbem, B KOMNnekTe Packning for lock till elskap

- 036989 Ha6op npoBogos, B Ledningssats kpl. CDT -60

komnnekte CDT-60

Dantherm’
Air Handling




\\

€

Dantherm’
Air Handling
Dantherm @
Ozn. | Air Handling
Nr. Popis
1 037099 Ventilator, komplet CDT-60
2 032873 Motor ventilatora 25W 230V
3 032880 Konzola ventilatora
4 037101 Vrtula 300mm
5 036761 Snimag, kovovy 2600mm
6 037102 Kondenzator / vyparnik
7 037103 Predna mriezka s filtrom
8 037104 Filter 435 x 388 x 15
9 036733 Snimac naplnenia vody
10 036729 Ovladaci panel, komplet
11 036827 Pocitadlo prevadzkovych hodin
12 036832 Hlavny vypinag, zeleny
13 036833 Indikator, biely
14 036835 Ovladaci panel, vrchna ¢ast
15 036753 Riadiaca doska
16 036740 Snimag pre solenoidny ventil
17 036959 Rukovat
18 036767 Napajaci kabel 3,5m
19 037105 Filter dehydrator
20 037106 Zadna mriezka
21 037107 Kompresor CDT 60
22 036971 Antivibrané podlozky
23 036731 Kolesa, komplet
24 037094 Oska
25 036983 Zaklad
26 037110 Predny kryt, komplet CDT 60
27 036988 Nadrz na kondenzat, komplet
28 038570 Termostaticky ventil s
drziakom

29 036845 Skrutkovacia upchavka
30 036847 Skrutka M6x35
31 036893 Solenoidny ventil
32 037173 Tesnenie pod panel
- 036989 Sada kablov, komplet CDT 60






